

AMC Lastbiler A/S

Edwin Rahrs Vej 42, 8220 Brabrand

CVR-nr. 15 66 05 46

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2017.

Carl Erik Skovgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMC Lastbiler A/S Edwin Rahrs Vej 42 8220 Brabrand
	Telefon: 86262822 Telefax: 86260581 Hjemmeside: www.amc-lastbiler.dk
	CVR-nr.: 15 66 05 46 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Carl Erik Skovgaard Sørensen Claus Nørskov Bent Nørskov Ulrik Kyster
Direktion	Claus Nørskov
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og service inden for transportsektoren.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.134 t.kr. mod 2.999 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser - under de givne markedsvilkår - årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	18.298.531	18.697.700
1 Personaleomkostninger	-13.465.382	-12.975.319
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-596.835	-1.277.824
Resultat før finansielle poster	4.236.314	4.444.557
Andre finansielle indtægter	6.946	57.854
2 Øvrige finansielle omkostninger	-217.379	-645.028
Resultat før skat	4.025.881	3.857.383
Skat af årets resultat	-892.170	-858.096
Årets resultat	3.133.711	2.999.287
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	633.711	499.287
Disponeret i alt	3.133.711	2.999.287

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	321.958	411.823
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.167.913	1.346.738
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.489.871</u>	<u>1.758.561</u>
Deposita	157.676	157.676
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.676</u>	<u>157.676</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.647.547</u>	<u>1.916.237</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.592.564	2.897.904
Varebeholdninger i alt	<u>2.592.564</u>	<u>2.897.904</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.565.882	6.602.962
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	60.000	47.000
Udskudte skatteaktiver	462.800	156.300
Periodeafgrænsningsposter	274.630	318.414
Tilgodehavender i alt	<u>5.363.312</u>	<u>7.124.676</u>
Likvide beholdninger	9.943.087	7.112.609
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.898.963</u>	<u>17.135.189</u>
Aktiver i alt	<u>19.546.510</u>	<u>19.051.426</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
5	Overført resultat	5.723.479	5.089.768
	Egenkapital i alt	<u>9.223.479</u>	<u>8.589.768</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	100.000	100.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.211.969	1.703.641
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.278	1.165.008
	Selskabsskat	1.198.670	970.596
	Anden gæld	5.675.302	6.356.822
	Periodeafgrænsningsposter	136.812	165.591
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.223.031</u>	<u>10.361.658</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.223.031</u>	<u>10.361.658</u>
	Passiver i alt	<u>19.546.510</u>	<u>19.051.426</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.120.311	12.674.867
Pensioner	223.913	197.167
Andre omkostninger til social sikring	<u>121.158</u>	<u>103.285</u>
	<u>13.465.382</u>	<u>12.975.319</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>31</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.550	311.834
Andre finansielle omkostninger	<u>121.829</u>	<u>333.194</u>
	<u>217.379</u>	<u>645.028</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2016	1.674.756	7.478.327
Tilgang	<u>0</u>	<u>328.145</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>1.674.756</u>	<u>7.806.472</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	1.262.933	6.131.589
Årets afskrivninger	<u>89.865</u>	<u>506.970</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>1.352.798</u>	<u>6.638.559</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>321.958</u>	<u>1.167.913</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	<u>60.000</u>	<u>47.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>60.000</u>	<u>47.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>60.000</u>	<u>47.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>47.000</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2016	1.000.000	2.500.000	5.089.768	8.589.768
Udloddet udbytte	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>	<u>633.711</u>	<u>3.133.711</u>
Egenkapital 30. april 2017	<u>1.000.000</u>	<u>2.500.000</u>	<u>5.723.479</u>	<u>9.223.479</u>

Aktiekapitalen består af 2.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeaftale vedrørende huslejekontrakt har en uopsigelighedsperiode på 6 måneder, årlig leje t.kr. 668.

Lejeaftale vedrørende huslejekontrakt har en uopsigelighedsperiode på 6 måneder, årlig leje t.kr. 396.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CASAN Holding ApS, CVR-nr. 30005198 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.